

Sutriheal Forte 10% maść 15 g

Nasza cena: 27,50 zł



Opis słownikowy

Opakowanie	15 g
Postać	MASC
Producent	VERCO SP. Z O.O. POLSKA [PL]
Rejestracja	Wyrób medyczny

Opis produktu

Opis

Sutriheal Forte 10% maść 15 g

SutriHeal® maść do gojenia zakażonych i niezakażonych ran bez antybiotyku. Poręczna tuba zapewnia odpowiednią ilość produktu na codzienne zranienia, tuba 15 g.

SutriHeal® Maść do gojenia ran z jedyną na polskim rynku formułą kwasów żywiczych i lignanów na hydrofilowym podłożu. Rekomendowana przez ekspertów² w leczeniu ran zakażonych i niezakażonych w celu zapewnienia terapii bez antybiotyku.

Szerokie spektrum wskazań:

Niegojące skaleczenia, otarcia, pęknięcia skóry
Rany ostre np. pooperacyjne
Rany przewlekłe (odleżyny, owrzodzenia)

Zalety SutriHeal® Maść do gojenia ran:

Rekomendowany przez ekspertów w leczeniu ran²
Nie zawiera antybiotyku i nie wywołuje oporności
Do stosowania w gojeniu ran o różnej etiologii¹
Skuteczność maści została potwierdzona w ranach o różnej etiologii
Można stosować u dzieci powyżej 3. roku życia
Możliwość długotrwałego stosowania
Dostępny w aptece bez recepty

Mechanizm działania SutriHeal®
Maść do gojenia ran:

Skuteczność maści opiera się na biologicznej aktywności składników, posiadających wielokierunkowe działanie. Nie zawiera antybiotyku i nie wywołuje oporności.

Skład:

Skład maści oparty jest na unikalnej 4-składnikowej formule kwasów żywnych i lignanów:

Diterpenoidy (m.in. Kwas abietynowy, dehydroabietynowy)
Kwas p-kumarowy
Lignany
Podłoże maści – makrogol (PEG) 400 i 3350, glicerol

Wskazania:

Zgodnie z najnowszymi (z 2020 roku) wytycznymi interdyscyplinarnej grupy ekspertów maść z żywicy rekomendowana jest w:

Ranach z wysiękiem małym do średniego
Ranach zakażonych z objawami głębokiej infekcji
Oparzeniach do 1% powierzchni

Sposób użycia:

Obszar skóry ze zmianami należy w miarę możliwości oczyścić przed nałożeniem maści SutriHeal® – w tym celu można użyć np. produktu SutriSept® w Solution Płyn na rany.

Maść SutriHeal® należy nałożyć bezpośrednio na ranę w postaci cienkiej warstwy (1-2 mm).

Obszar rany może zostać odkryty lub można go zabezpieczyć dowolnym opatrunkiem.

Po każdej zmianie opatrunku należy ranę oczyścić z pozostałości maści, używając np. SutriSept® Płyn.

Aplikację maści można powtarzać 1 lub 2 razy dziennie do całkowitego zagojenia się rany. Unikać dostania się maści do oczu lub ust.

Anybiotykooporność:

W ocenie WHO na całym świecie anybiotykooporność powinna zostać uznana za globalne zagrożenie dla zdrowia.

Według raportu rządu Wielkiej Brytanii i organizacji Wellcome Trust, prawie 700 tys. osób rocznie umiera z powodu infekcji wywołanych przez odporne na antybiotyki bakterie. Jeśli nic się nie zmieni, w 2050 liczba ta może wzrosnąć do 10 mln³.

W Polsce w latach 2017-2019 r. sprzedaż maści antybiotykowych bez recepty wynosiła 2,7 mln opakowań rocznie⁴. Zgodnie z najnowszymi wytycznymi należy unikać miejscowego stosowania antybiotyków w leczeniu ran⁵. Ważna jest edukacja pacjentów na temat skali problemu lekooporności.

Przeciwwskazania:

1. Przed użyciem należy przeczytać instrukcję używania.
2. Nie stosować w okresie ciąży i karmienia piersią.
3. Nie stosować przy stwierdzonej alergii na żywice.
4. Nie stosować u osób ze stwierdzoną umiarkowaną lub ciężką niewydolnością nerek.
5. Unikać dostania się maści do oczu lub ust.

To jest wyrób medyczny. Stosuj go zgodnie z instrukcją użycia lub etykietą.